
МИХАЙЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

СКАДОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с.Михайлівка 

 

26.06.2017 р.                                                                      № 99 

 

Про видачу атестатів про 

 повну загальну середню освіту 

 

 Відповідно  Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 р. №778, на підставі 

рішення педагогічної ради, протокол №9 від 26.06.2017 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати атестати про повну загальну середню освіту  випускникам 11-го класу: 

­ Бабичу Андрію Андрійовичу; 

­ Височенко Ганні Андріївні; 

­ Макаровій Анастасії Леонідівні; 

­ Мержиєвській Діані Віталіївні; 

­ Сєдову Миколі Вікторовичу; 

­ Сороці Івану Андрійовичу; 

­ Старченку Віктору Олексійовичу; 

­ Ципану Олександру Олександровичу; 

­ Чорнобаю Павлу Павловичу ; 

­ Шеремету Сергію Сергійовичу. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  школи    Т.В.Загуменна 

 

 


